
PACHET MATERIALE

I.D.: 52626460

Data publicarii	16.12.20	Coduri CPV	44621000-9
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 757,96 RON - 757,96 RON

Descriere: ROBINET COLTAR - 16.81 LEI RACORD - 4.2 LEI AUTOFORANT 4.8X22 - 500X 0.13 = 67.23 LEI CONEXPAND - 24X 1.26 = 30.25 LEI COLTAR - 10X 4.2 = 42.02 LEI COLTAR - 2X 1.26 = 2.52 LEI GRUND - 2X 42.02 = 84.03 LEI DILUANT - 3X 5.04 = 15.13 LEI PENSULA - 6.3 LEI PENSULA - 2X 4.2 = 8.4 LEI COLTAR - 4X 2.1 = 8.4 LEI REZERVA TRAFALLET - 4X 1.68 = 6.72 LEI VOPSEA - 5X 15.97 = 79.83 LEI HOLDSURUB - 200X 0.025 = 5.04 LEI HOLDSURUB - 100X 0.034 = 3.36 LEI HOLDSURUB - 200X 0.025 = 5.04 LEI COLTAR - 10X 0.34 = 3.36 LEI PENSULA - 2.52 LEI AUTOFORANTE - 100X 0.11 = 10.92 LEI INNENWEISS - 3X 77.31 = 231.93 LEI AMORSA - 2X 50.42 = 100.84 LEI COLTAR - 11X 2.1 = 23.11 LEI
